
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제교통과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 경제교통과

경제교통과 23,290,857 19,576,992 3,713,865

국 971,866 226,966 744,900

지 347,000 357,852 △10,852

도 989,900 734,110 255,790

시 20,982,091 18,258,064 2,724,027

고용촉진 및 안정 3,557,802 2,187,079 1,370,723

국 748,650 108,150 640,500

지 277,000 307,852 △30,852

도 415,705 270,208 145,497

시 2,116,447 1,500,869 615,578

일자리창출 3,557,802 2,187,079 1,370,723

국 748,650 108,150 640,500

지 277,000 307,852 △30,852

도 415,705 270,208 145,497

시 2,116,447 1,500,869 615,578

공공근로사업 추진 1,011,092 1,012,100 △1,008

201 일반운영비 9,292 10,100 △808

01 사무관리비 9,292 10,100 △808

◐절감액 △808 0 △808-808,000원

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

◐절감액 △200 0 △200-200,000원

일자리 창출사업(보조) 321,000 319,200 1,800

도 128,400 127,680 720

시 192,600 191,520 1,080

301 일반보상금 321,000 319,200 1,800

도 128,400 127,680 720

시 192,600 191,520 1,080

11 기타보상금 321,000 319,200 1,800

◐4050중장년층 취업지원사업 126,000 124,200 1,800126,000,000원

도 50,400 49,680 720

시 75,600 74,520 1,080

사회적기업육성(일자리창출,생활)(지특)(보조) 226,660 261,502 △34,842

지 170,000 196,126 △26,126

도 17,000 19,613 △2,613

시 39,660 45,763 △6,103

307 민간이전 226,660 261,502 △34,842

지 170,000 196,126 △26,126

도 17,000 19,613 △2,613

시 39,660 45,763 △6,103

02 민간경상사업보조 226,660 261,502 △34,842

◐(예비)사회적기업 일자리창출사업

226,660 261,502 △34,842226,660,000원

지 170,000 196,126 △26,126

도 17,000 19,613 △2,613

시 39,660 45,763 △6,103
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부서: 경제교통과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회보험료 및 사업개발비 등 사회적기업 육성(지특)

(보조)

21,428 28,180 △6,752

지 15,000 19,726 △4,726

도 1,928 2,536 △608

시 4,500 5,918 △1,418

307 민간이전 21,428 28,180 △6,752

지 15,000 19,726 △4,726

도 1,928 2,536 △608

시 4,500 5,918 △1,418

02 민간경상사업보조 21,428 28,180 △6,752

◐사회적기업 사회보험료 지원사업

21,428 28,180 △6,75221,428,000원

지 15,000 19,726 △4,726

도 1,928 2,536 △608

시 4,500 5,918 △1,418

지역주도형 청년일자리사업(아토)(보조) 915,000 0 915,000

국 450,000 0 450,000

도 93,000 0 93,000

시 372,000 0 372,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

◐일반수용비 2,000 0 2,000

ο 청년의,청년에 의한,청년을 위한 창업공간

"아토" 조성사업 2,000 0 2,0002,000,000원

301 일반보상금 13,000 0 13,000

09 행사실비보상금 4,000 0 4,000

◐청년의,청년에 의한,청년을 위한 창업공간 "

아토" 조성사업 4,000 0 4,0004,000,000원

11 기타보상금 9,000 0 9,000

◐청년의,청년에 의한,청년을 위한 창업공간 "

아토" 조성사업 9,000 0 9,0009,000,000원

401 시설비및부대비 900,000 0 900,000

국 450,000 0 450,000

도 93,000 0 93,000

시 357,000 0 357,000

01 시설비 894,330 0 894,330

◐청년의,청년에 의한,청년을 위한 창업공간 "

아토" 조성사업 894,330 0 894,330900,000,000원*99.37%

국 447,165 0 447,165

도 92,414 0 92,414

시 354,751 0 354,751

03 시설부대비 5,670 0 5,670

◐청년의,청년에 의한,청년을 위한 창업공간 "

아토" 조성사업 5,670 0 5,670900,000,000원*0.63%

국 2,835 0 2,835

도 586 0 586

시 2,249 0 2,249
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부서: 경제교통과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역주도형 청년일자리사업(아리아)(보조) 461,325 0 461,325

국 172,500 0 172,500

도 50,138 0 50,138

시 238,687 0 238,687

101 인건비 411,325 0 411,325

국 152,500 0 152,500

도 45,138 0 45,138

시 213,687 0 213,687

04 기간제근로자등보수 411,325 0 411,325

◐청년 종합 사회서비스지원 공동체 "아리아"

지원사업 411,325 0 411,325411,325,000원

국 152,500 0 152,500

도 45,138 0 45,138

시 213,687 0 213,687

201 일반운영비 4,000 0 4,000

국 1,600 0 1,600

도 400 0 400

시 2,000 0 2,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

◐청년 종합 사회서비스지원 공동체 "아리아"

지원사업 4,000 0 4,0004,000,000원

국 1,600 0 1,600

도 400 0 400

시 2,000 0 2,000

202 여비 1,000 0 1,000

국 400 0 400

도 100 0 100

시 500 0 500

01 국내여비 1,000 0 1,000

◐청년 종합 사회서비스지원 공동체 "아리아"

지원사업 1,000 0 1,0001,000,000원

국 400 0 400

도 100 0 100

시 500 0 500

307 민간이전 45,000 0 45,000

국 18,000 0 18,000

도 4,500 0 4,500

시 22,500 0 22,500

12 민간인위탁교육비 45,000 0 45,000

◐청년 종합 사회서비스지원 공동체 "아리아"

지원사업 45,000 0 45,00045,000,000원

국 18,000 0 18,000

도 4,500 0 4,500

시 22,500 0 22,500

사회적경제 청년 혁신가 지원사업(보조) 34,200 0 34,200

국 18,000 0 18,000

도 4,860 0 4,860

시 11,340 0 11,340
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부서: 경제교통과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 34,200 0 34,200

국 18,000 0 18,000

도 4,860 0 4,860

시 11,340 0 11,340

02 민간경상사업보조 34,200 0 34,200

◐사회적경제 청년 혁신가 지원사업

34,200 0 34,20034,200,000원

국 18,000 0 18,000

도 4,860 0 4,860

시 11,340 0 11,340

일자리창출 T/F팀 운영 1,000 0 1,000

201 일반운영비 500 0 500

01 사무관리비 500 0 500

◐일자리창출 업무추진 500 0 500500,000원

202 여비 500 0 500

01 국내여비 500 0 500

◐일자리창출 업무추진 500 0 500500,000원

지역경제활성화 추진 784,778 405,112 379,666

국 30,800 0 30,800

도 21,535 18,895 2,640

시 732,443 386,217 346,226

지역상품애용 및 지역경제활성화 784,778 405,112 379,666

국 30,800 0 30,800

도 21,535 18,895 2,640

시 732,443 386,217 346,226

재래시장애용 및 지역경제활성화 360,062 309,296 50,766

201 일반운영비 50,572 49,610 962

01 사무관리비 32,520 31,000 1,520

◐일반수용비 31,020 27,020 4,000

ο 김제사랑상품권 인쇄 24,300 20,300 4,000

◐절감액 △2,480 0 △2,480

24,300,000원

-2,480,000원

02 공공운영비 18,052 18,610 △558

◐절감액 △558 0 △558-558,000원

202 여비 7,200 8,000 △800

01 국내여비 7,200 8,000 △800

◐절감액 △800 0 △800-800,000원

207 연구개발비 9,900 0 9,900

01 연구용역비 9,900 0 9,900

◐전통시장활성화를 위한 연구용역

9,900 0 9,9009,900,000원

401 시설비및부대비 80,704 40,000 40,704

01 시설비 80,380 40,000 40,380
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부서: 경제교통과

정책: 지역경제활성화 추진

단위: 지역상품애용 및 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐김제전통시장 누전 및 전등 교체공사

5,704 0 5,704

◐소상공인협회 사무실 리모델링

29,676 0 29,676

◐새벽시장 차광막 보수공사 5,000 0 5,000

5,704,000원

30,000,000원*98.92%

5,000,000원

03 시설부대비 324 0 324

◐소상공인협회 사무실 리모델링

324 0 32430,000,000원*1.08%

전통시장 활성화 135,000 0 135,000

308 자치단체등이전 135,000 0 135,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 135,000 0 135,000

◐특성화 첫걸음시장 육성사업(국비직접지원)

135,000 0 135,000135,000,000원

전통시장 화재알림 설치사업(보조) 44,000 0 44,000

국 30,800 0 30,800

도 2,640 0 2,640

시 10,560 0 10,560

401 시설비및부대비 44,000 0 44,000

국 30,800 0 30,800

도 2,640 0 2,640

시 10,560 0 10,560

01 시설비 44,000 0 44,000

◐전통시장 화재알림시설 설치사업

44,000 0 44,00044,000,000원

국 30,800 0 30,800

도 2,640 0 2,640

시 10,560 0 10,560

전통시장 시설현대화 지원 149,900 0 149,900

401 시설비및부대비 149,900 0 149,900

01 시설비 149,900 0 149,900

◐전통시장 아케이드 보수공사 149,900 0 149,900149,900,000원

대중교통 육성지원 18,496,000 16,649,905 1,846,095

국 88,200 14,600 73,600

지 70,000 50,000 20,000

도 498,462 409,649 88,813

시 17,839,338 16,175,656 1,663,682

대중교통기반조성 및 운수업계 지원 15,785,200 14,788,455 996,745

국 88,200 14,600 73,600

지 50,000 50,000 0

도 413,962 409,649 4,313

시 15,233,038 14,314,206 918,832

대중교통 기반조성 663,616 507,810 155,806

201 일반운영비 224,946 226,510 △1,564

01 사무관리비 177,036 178,510 △1,474
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부서: 경제교통과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 대중교통기반조성 및 운수업계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐절감액 △1,474 0 △1,474-1,474,000원

02 공공운영비 47,910 48,000 △90

◐절감액 △90 0 △90-90,000원

202 여비 5,670 6,300 △630

01 국내여비 5,670 6,300 △630

◐절감액 △630 0 △630-630,000원

401 시설비및부대비 398,000 240,000 158,000

01 시설비 395,516 238,416 157,100

◐시내버스 승강장(정차표지판) 설치

297,840 218,416 79,424

◐시내버스 승강장(정차표지판) 보수

40,000 20,000 20,000

◐원평공용버스터미널 주차장 정비

29,676 0 29,676

◐시내버스 승강장 발열의자 설치

28,000 0 28,000

300,000,000원*99.28%

40,000,000원

30,000,000원*98.92%

28,000,000원

03 시설부대비 2,484 1,584 900

◐시내버스 승강장(정차표지판) 설치

2,160 1,584 576

◐원평공용버스터미널 주차장 정비

324 0 324

300,000,000원*0.72%

30,000,000원*1.08%

교통약자이동편의증진유지관리(자체) 193,000 80,000 113,000

307 민간이전 113,000 0 113,000

05 민간위탁금 113,000 0 113,000

◐특별교통수단(장애인콜택시) 운영

113,000 0 113,000113,000,000원

시내버스 재정지원(자체) 1,296,438 996,438 300,000

307 민간이전 1,296,438 996,438 300,000

09 운수업계보조금 1,296,438 996,438 300,000

◐시내버스 운수업체 경영안정 개선지원

300,000 0 300,000300,000,000원

시내버스 재정지원(보조) 524,666 503,560 21,106

도 262,333 251,780 10,553

시 262,333 251,780 10,553

307 민간이전 524,666 503,560 21,106

도 262,333 251,780 10,553

시 262,333 251,780 10,553

09 운수업계보조금 524,666 503,560 21,106

◐시내버스 재정지원 524,666 503,560 21,106524,666,000원

도 262,333 251,780 10,553

시 262,333 251,780 10,553

시내버스 단일요금제 183,553 0 183,553

307 민간이전 183,553 0 183,553
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부서: 경제교통과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 대중교통기반조성 및 운수업계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 운수업계보조금 183,553 0 183,553

◐시내버스 단일요금제 손실보상금

183,553 0 183,553183,553,000원

공영버스 재정지원 78,680 27,000 51,680

402 민간자본이전 78,680 27,000 51,680

01 민간자본사업보조(자체재원) 78,680 27,000 51,680

◐오지도서 공영버스 대폐차 지원

78,680 27,000 51,68078,680,000원

택시감차 지원(보조) 156,000 0 156,000

국 46,800 0 46,800

시 109,200 0 109,200

301 일반보상금 156,000 0 156,000

국 46,800 0 46,800

시 109,200 0 109,200

11 기타보상금 156,000 0 156,000

◐택시(총량제) 감차보상 지원 156,000 0 156,000156,000,000원

국 46,800 0 46,800

시 109,200 0 109,200

특별교통수단 도입지원(보조) 42,000 0 42,000

국 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

시 12,000 0 12,000

405 자산취득비 42,000 0 42,000

국 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

시 12,000 0 12,000

01 자산및물품취득비 42,000 0 42,000

◐특별교통수단(장애인콜택시) 구입

42,000 0 42,00042,000,000원

국 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

시 12,000 0 12,000

차로이탈경고장치 장착지원 사업(보조) 42,800 29,200 13,600

국 21,400 14,600 6,800

도 8,560 7,300 1,260

시 12,840 7,300 5,540

402 민간자본이전 42,800 29,200 13,600

국 21,400 14,600 6,800

도 8,560 7,300 1,260

시 12,840 7,300 5,540

02 민간자본사업보조(이전재원) 42,800 29,200 13,600

◐차로이탈경고장치 장착지원 사업

42,800 29,200 13,60042,800,000원

국 21,400 14,600 6,800

도 8,560 7,300 1,260

시 12,840 7,300 5,540
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부서: 경제교통과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 대중교통기반조성 및 운수업계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여객 자동차 터미널 정비사업(보조) 0 40,000 △40,000

도 0 17,500 △17,500

시 0 22,500 △22,500

402 민간자본이전 0 40,000 △40,000

도 0 17,500 △17,500

시 0 22,500 △22,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 40,000 △40,000

◐김제공용버스터미널 화장실 리모델링 사업

0 40,000 △40,0000원

도 0 17,500 △17,500

시 0 22,500 △22,500

주정차 질서확립 및 교통사고예방 2,628,000 1,778,650 849,350

지 20,000 0 20,000

도 84,500 0 84,500

시 2,523,500 1,778,650 744,850

교통안전시설 확충 및 교통사고 예방 1,815,450 1,320,100 495,350

201 일반운영비 440,550 455,000 △14,450

01 사무관리비 14,720 16,000 △1,280

◐절감액 △1,280 0 △1,280-1,280,000원

02 공공운영비 425,830 439,000 △13,170

◐절감액 △13,170 0 △13,170-13,170,000원

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

◐절감액 △200 0 △200-200,000원

401 시설비및부대비 1,300,000 850,000 450,000

01 시설비 1,291,414 843,664 447,750

◐교통안전시설물 설치(차선도색)

695,590 297,840 397,750

◐교통안전시설물 보관창고 보수공사

50,000 0 50,000

700,000,000원*99.37%

50,000,000원

03 시설부대비 8,586 6,336 2,250

◐교통안전시설물 설치(차선도색)

4,410 2,160 2,250700,000,000원*0.63%

405 자산취득비 72,600 12,600 60,000

01 자산및물품취득비 72,600 12,600 60,000

◐불법주정차 단속차량 구입 38,000 0 38,000

◐불법주정차 단속시스템 구입

22,000 0 22,000

1대*38,000,000원

1대*22,000,000원

어린이 보호구역 개선(보조) 40,000 0 40,000

지 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

지 20,000 0 20,000
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부서: 경제교통과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 주정차 질서확립 및 교통사고예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 20,000 0 20,000

01 시설비 40,000 0 40,000

◐어린이보호구역 개선사업 40,000 0 40,00040,000,000원

지 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

공영주차장 조성 80,000 68,000 12,000

101 인건비 50,000 38,000 12,000

03 무기계약근로자보수 12,000 0 12,000

◐요촌1공영주차장 관리요원 인건비

12,000 0 12,00012,000,000원

CCTV 유지관리 510,000 310,000 200,000

401 시설비및부대비 510,000 310,000 200,000

01 시설비 506,787 307,768 199,019

◐도로 속도위반단속 고정형 CCTV설치

506,787 307,768 199,019510,000,000원*99.37%

03 시설부대비 3,213 2,232 981

◐도로 속도위반단속 고정형 CCTV설치

3,213 2,232 981510,000,000원*0.63%

횡단보도 야간투광기 설치사업(보조) 25,000 0 25,000

도 7,500 0 7,500

시 17,500 0 17,500

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

도 7,500 0 7,500

시 17,500 0 17,500

01 시설비 25,000 0 25,000

◐횡단보도 야간투광기 설치사업 25,000 0 25,00025,000,000원

도 7,500 0 7,500

시 17,500 0 17,500

초등학교 주변도로 보도 설치사업(보조) 77,000 0 77,000

도 77,000 0 77,000

401 시설비및부대비 77,000 0 77,000

도 77,000 0 77,000

01 시설비 77,000 0 77,000

◐초등학교 주변도로 보도 설치사업

77,000 0 77,00077,000,000원

도 77,000 0 77,000

에너지 안전 및 공급 개선 265,575 183,426 82,149

국 100,436 100,436 0

도 37,178 18,338 18,840

시 127,961 64,652 63,309

효율적인 에너지관리 265,575 183,426 82,149

국 100,436 100,436 0

도 37,178 18,338 18,840

시 127,961 64,652 63,309
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부서: 경제교통과

정책: 에너지 안전 및 공급 개선

단위: 효율적인 에너지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

에너지관리 및 도시가스 공급 16,113 16,991 △878

201 일반운영비 7,576 8,194 △618

01 사무관리비 6,864 7,460 △596

◐절감액 △596 0 △596-596,000원

02 공공운영비 712 734 △22

◐절감액 △22 0 △22-22,000원

202 여비 2,340 2,600 △260

01 국내여비 2,340 2,600 △260

◐절감액 △260 0 △260-260,000원

신재생에너지 10,067 11,040 △973

201 일반운영비 9,167 10,040 △873

01 사무관리비 6,017 6,540 △523

◐절감액 △523 0 △523-523,000원

03 행사운영비 3,150 3,500 △350

◐절감액 △350 0 △350-350,000원

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

◐절감액 △100 0 △100-100,000원

신재생에너지 주택지원사업(보조) 84,000 0 84,000

도 18,840 0 18,840

시 65,160 0 65,160

402 민간자본이전 84,000 0 84,000

도 18,840 0 18,840

시 65,160 0 65,160

02 민간자본사업보조(이전재원) 84,000 0 84,000

◐신재생에너지 주택지원사업 장려금

84,000 0 84,00084,000,000원

도 18,840 0 18,840

시 65,160 0 65,160

정보화마을 운영 111,165 114,030 △2,865

국 3,780 3,780 0

도 17,020 17,020 0

시 90,365 93,230 △2,865

정보화마을 운영 111,165 114,030 △2,865

국 3,780 3,780 0

도 17,020 17,020 0

시 90,365 93,230 △2,865

정보화마을 활성화 추진 42,275 45,140 △2,865

201 일반운영비 32,022 33,970 △1,948

01 사무관리비 2,272 2,470 △198

◐절감액 △198 0 △198-198,000원
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부서: 경제교통과

정책: 정보화마을 운영

단위: 정보화마을 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 19,400 20,000 △600

◐절감액 △600 0 △600-600,000원

03 행사운영비 10,350 11,500 △1,150

◐절감액 △1,150 0 △1,150-1,150,000원

202 여비 2,178 2,420 △242

01 국내여비 2,178 2,420 △242

◐절감액 △242 0 △242-242,000원

301 일반보상금 7,075 7,750 △675

09 행사실비보상금 6,075 6,750 △675

◐절감액 △675 0 △675-675,000원

행정운영경비(경제교통과) 39,988 37,440 2,548

기본경비(경제교통과) 39,988 37,440 2,548

기본경비(경제교통과) 39,988 37,440 2,548

202 여비 35,200 32,400 2,800

01 국내여비 35,200 32,400 2,800

◐종합출장여비

35,200 32,400 2,800100,000원*27명*12월+100,000원*2명*12개월+4

00,000원

203 업무추진비 4,788 5,040 △252

04 부서운영업무추진비 4,788 5,040 △252

◐절감액 △252 0 △252-252,000원

재무활동(경제교통과) 35,549 0 35,549

보전지출(경제교통과) 35,549 0 35,549

보전지출(경제교통과) 35,549 0 35,549

802 반환금기타 35,549 0 35,549

01 국고보조금반환금 18,274 0 18,274

◐2017년 정보화마을 프로그램관리자 인건비 국

비 이자 반납 6 0 6

◐2015년 전통시장 시설현대화사업 국비 집행잔

액 반납 14,570 0 14,570

◐2016년 전통시장 시설현대화사업 국비 집행잔

액 반납 2,260 0 2,260

◐2017년 택시감차보상사업 국비 이자 반납

15 0 15

◐2017년 특별교통수단 구입비 국비 집행잔액

반납 22 0 22

◐2017년 어린이보호구역 개선사업 국비 집행잔

액 및 이자 반납 601 0 601

◐2017년 서민층 가스시설 개선사업 국비 이자

반납 203 0 203

◐2017년 지역공동체일자리사업 국비 집행잔액

반납 597 0 597

5,020원

14,569,150원

2,259,250원

14,870원

22,000원

600,580원

202,620원

596,060원
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부서: 경제교통과

정책: 재무활동(경제교통과)

단위: 보전지출(경제교통과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 17,275 0 17,275

◐2017년도 북한이탈주민 정착지원(농촌체험 등

지원행사)사업 도비 집행잔액 반납 8,130 0 8,130

◐2017년 정보화마을 프로그램관리자 인건비 도

비 이자 반납 3 0 3

◐2017년 특별교통수단 구입비 도비 집행잔액

반납 11 0 11

◐2017년 택시요금 카드수수료 지원사업 도비

집행잔액 반납 5,279 0 5,279

◐2017년 버스승강장 태양광조명시설 개선사업

도비 집행잔액 반납 471 0 471

◐2017년 맞춤형 기술인력 교육지원사업 도비

집행잔액 반납 3,060 0 3,060

◐2017년 전통시장 경영개선사업(장보기도우미

지원사업) 도비 집행잔액 반납 68 0 68

◐2017년 서민층 가스시설 개선사업 도비 이자

반납 16 0 16

◐2017년 신재생에너지 주택지원사업 도비 이자

반납 25 0 25

◐2017년 취약계층 가스시설 안전장치 보급사업

도비 집행잔액 및 이자 반납 6 0 6

◐2017년 에너지절약 교육 및 홍보지원사업 도

비 집행잔액 및 이자 반납 26 0 26

◐2017년 취약계층 에너지홈닥터사업 도비 이자

반납 1 0 1

◐2017년 지역공동체일자리사업 도비 집행잔액

반납 179 0 179

8,130,000원

2,170원

11,000원

5,278,090원

470,400원

3,060,000원

67,350원

15,190원

24,070원

5,050원

25,620원

290원

178,820원
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